
Eni. Un leader de l’énergie en Europe

Offre Offre 
WEWEBEO EO 1 an 1 an 

Bloquez votre prix de l’énergie sur 1 an ! 

Ces prix restent fi xes pendant toute la durée de votre contrat. 
Le prix de l’énergie n’inclut pas le prix de l’abonnement (HT), qui lui est soumis aux évolutions des tarifs réglementés de l’énergie concernée.

Une 
offre 
100 %
en ligne

 Gestion de votre compte en ligne 
depuis l’espace client 7j/7, 
24h/24 - zéro papier. 

 Une réponse à vos mails sous 48h ouvrées.

 Un espace dédié sur le site fr.eni.com 
avec les questions/réponses 
sur cette offre.

• Consultation de vos factures

• Suivi de vos consommations

• Modifi cation de vos coordonnées

• Paiement en ligne par CB

Gérez facilement 
votre contrat sur 
espace-client.fr.eni.com  

Un prix du kWh HT 
bloqué à –      %

par rapport aux tarifs réglementés (TR) 
électricité  en option tarifaire base, en 

vigueur au moment de la 
souscription.

Prix du kWh HT des Heures Pleines (HP) égal à celui des TR.
 -8% sur le prix du kWh HT des Heures Creuses (HC) comparé à celui des TR. 

Économie de 35% sur le prix du kWh des HC HT Eni comparé à celui des HP HT Eni.

Un prix du kWh HT 
bloqué à  –      %

par rapport aux tarifs réglementés 
gazgaz en vigueur au moment 

de la souscription.

Prix fi xes du kWh HT   I   Sans engagement   I   En ligne

L’énergie est notre avenir, économisons-la !

15 3



Prix du kWh HT fi xes pendant 1 an.

L’offre WEBEO 1 an d’Eni
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Grille tarifaire en vigueur au
Offre et prix valables pour une souscription jusqu’au

(1) Le prix TTC de l’électricité : l’abonnement inclut la Contribution Tarifaire d’Acheminement (CTA), l’ensemble étant soumis à la TVA aux taux de 5,5%. Le prix du kWh inclut la 
Contribution au Service Public d’Electricité (CSPE), et les taxes sur la consommation fi nale d’électricité (TCFE) ), d’un montant maximum de 0,957 cts €/kWh HTVA, l’ensemble 
étant soumis à la TVA au taux de 20%. Ces taxes locales comprennent les taxes départementales et communales. Chaque taxe locale appliquée au client sera celle à laquelle 
il est réellement assujetti en fonction de sa localisation géographique.
(2) Cette remise de     % applicable sur le montant HT de l’abonnement électricité est valable pendant la première période contractuelle pour toute souscription aux deux 
énergies, gaz + électricité auprès d’Eni sur un même lieu de consommation. La remise est accordée exclusivement sous condition d’être toujours en vigueur à la date de 
souscription de la seconde énergie. Elle cessera d’être applicable en cas de résiliation ou renonciation à l’une ou l’autre de ces énergies.   
(3) Le prix TTC du gaz : L’abonnement inclut la Contribution Tarifaire d’Acheminement (CTA), l’ensemble étant soumis à la TVA au taux de 5,5%. Le prix du kWh inclut la taxe
intérieure de consommation sur le gaz naturel (TICGN), l’ensemble étant soumis à la TVA au taux de 20%.

Tarif Consommation 
annuelle

Abonnement €/an Consommation €/kWh

HT TTC(3) HT TTC(3)

Base < 1 MWh

B0 > 1 et < 6  MWh

B1 et B2i

Zone 1

> 6 MWh

Zone 2

Zone 3

Zone 4

Zone 5

Zone 6

Puissance 
souscrite

Option tarifaire Base Option tarifaire Heures Pleines (HP)/Heures Creuses (HC)

Abonnement €/an Consommation €/kWh Abonnement €/an Consommation HP €/kWh Consommation HC €/kWh

HT TTC(1) HT TTC(1) HT TTC(1) HT TTC(1) HT TTC(1)

3 kVA

6 kVA

9 kVA

12 kVA

15 kVA

18 kVA

24 kVA

30 kVA

36 kVA

Prix Eni gaz

Prix Eni électricité avec « bonus 2 énergies » (2)

Prix Eni électricité
Offre de marché réservée aux particuliers

Avec Eni, 
souscrire aux 
deux énergies
c’est bénéfi cier

D’UNE OFFRE D’UNE OFFRE 
À PRIX À PRIX 
PRÉFÉRENTIELPRÉFÉRENTIEL 

+ 
UNE RÉDUCTION UNE RÉDUCTION 
DE –        % SUR DE –        % SUR 
L’ABONNEMENT L’ABONNEMENT 
DE L’ÉLECTRICITÉDE L’ÉLECTRICITÉ

Puissance 
souscrite

Option tarifaire Base Option tarifaire Heures Pleines (HP)/
Heures Creuses (HC)

Abonnement
€/an

Consommation 
€/kWh

Abonnement
€/an

Consommation HP 
€/kWh

Consommation HC 
€/kWh

HT TTC(1) HT TTC(1) HT TTC(1) HT TTC(1) HT TTC(1)

3 kVA

6 kVA

9 kVA

12 kVA

15 kVA

18 kVA

24 kVA

30 kVA

36 kVA

-  -          
(2)(2)

-  -          
(2)(2)

fr.eni.com

108.84 126.37 0.04556 0.06481
108.84 126.37 0.04556 0.06481

224.52 276.11

0.02805 0.04380
0.02856 0.04441
0.02907 0.04502
0.02958 0.04564
0.03009 0.04625
0.03060 0.04686

10% 10%

10

10

0.0944885.97 0.15186104.77
0.09448102.82 0.15186127.17

0.09778

119.56

0.15582

149.45
136.30 171.73
152.39 193.33

169.02 215.49
205.96 263.71

245.05 314.19
271.62 351.46

108.76 137.75

0.07332

130.57

0.12647

167.53
150.88 195.74

169.78 222.46
186.52 246.90
226.26 302.38
260.71 352.28
292.36 399.22

0.11750 0.17948

0.0944895.52 0.15186114.84
0.09448114.24 0.15186139.21

0.09778

132.84

0.15582

163.46
151.44 187.70
169.32 211.19
187.80 235.31
228.84 287.85
272.28 342.92
301.80 383.30

120.84 150.49

0.07332

145.08

0.12647

182.84
167.64 213.42
188.64 242.35
207.24 268.75
251.40 328.90
289.68 382.84
324.84 433.49

0.11750 0.17948
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03/12/2020
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